
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Velká nad Veličkou B

NEDĚLE 25.08. 17:00

Rozhodčí:Řičica Lubomír
Asistent:Jahoda Zdeněk

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš
TV Marketing Těmice s.r.o.

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podpořili v minulé
sezóně.
Byly bychom rádi za další podporu, vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Velká n. Vel. B

Trenér mužstva: Hlahůlek Miroslav      Vedoucí: Jaroslav Zábrana
Asistent trenéra: David Uhlíř                 Asistent 1: Štůral Pavel
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

4 - Uhlíř Pavel, 5 - Vajgara M., 6 - Souček A., 13 - Jahoda J., 
17 - Juřík J., 18 - Kyjovský M., 19 - Broda Š.

Další zápasy 2. kola
Ne 25.08. FK Suchov – Mor. Písek
Ne 25.08. Tv. Lhota – Sokol Radějov
Ne 25.08. KEN Veselí – SK Vnorovy B
Ne 25.08. Nová Lhota – FK Domanín
Ne 25.08. Hrubá Vrbka – Sokol Louka

94
Halás J. 

12
Melicher O.

2
Šlechta

3
Fišer

16 Ficek P..

7 Mikulík P.

11 Souček D.

15
Večeřa L. „C“

10 Uhlíř Patrik

9 Pánik J.

8
Vanda

2 7

13
Holek

12
Tomeček M.

11
Kubica

10
Páč

9
Runkas

8
Štůral

6
Staněk

5
Kuryvlál

4
Tvrdoň

3
Tomeček R. 

„C“

21
Chudík

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Mikulík P. 2          

Výsledky minulého, 1. kola

So 17.08. SK Vnorovy B – FK Suchov 0:7
So 17.08. Hrubá Vrbka – Nová Lhota 3:0
So 17.08. Mor. Písek – FK Domanín 2:1
Ne 18.08. Velká n. Vel. – KEN Veselí 1:2
Ne 18.08. Sokol Louka – Tv. Lhota 0:2
Ne 18.08. Radějov – TJ Sokol Těmice 4:2

Celková tabulka 2019/20 III. třída sk. C

P klub Z V R P S B

1. FK Suchov 2 2 0 0 15:3 6

2. FK Domanín 3 1 1 1 4:3 4

3. Hrubá Vrbka 1 1 0 0 3:0 3

4. Sokol Radějov 1 1 0 0 4:2 3

5. Tv. Lhota 1 1 0 0 2:0 3

6. Mor. Písek 1 1 0 0 2:1 3

7. KEN Veselí 1 1 0 0 2:1 3

8. Velká n.Vel. B 3 0 1 2 4:10 1

9. TJ Sokol Těmice 1 0 0 1 2:4 0

10. Sokol Louka 1 0 0 1 0:2 0

11. Nová Lhota 1 0 0 1 0:3 0

12. SK Vnorovy B 2 0 0 2 1:10 0



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

18.08. Sokol Radějov – Těmice 4:2 Mikulík P. 2x

25.08. Těmice – Velká n. Vel. B

31.08. Vnorovy B – Těmice

08.09. Těmice – Mor. Písek

15.09. Domanín – Těmice

22.09. Těmice – Suchov

29.09. KEN Veselí – Těmice

06.10. Nová Lhota – Těmice

13.10. Těmice – Tv. Lhota

19.10. Hr. Vrbka – Těmice

27.10. Těmice – Louka

Rozpis zápasů muži podzim 2019/2020

OS starší přípravka B podzim 2019/2020
1. kolo 4.9. 17:00  Sokol Těmice – Sokol Kněždub
OP starší žáci B podzim 2019/2020
1. kolo 31.8. 14:30  Mor. Písek – Těmice/Žeravice

MUŽI sezóna 2019-2020

Naši třetí sezónu odehrajeme ve III.třídě skupině „C“.
V našem mužstvu došlo k několika změnám.

První změnou je konec Petra Rachvali na pozici trenéra
mužů. Petr se přesunuje jako trenér k nově založenému
mužstvu starších žáků. Mužstvo i do nové sezóny vede
jako hlavní trenér Mirek Hlahůlek ve spolupráci
s Davidem Součkem a Davidem Uhlířem. Vedoucím
mužstva zůstává Zdeněk Uhlíř.

Velké změny nastaly i v hráčském kádru. Aktivní kariéru
ukončili Olin Pelda, Lukáš Vajdík a Petr Rachvala, který
chce dát prostor mladým golmanům, s tím, že v případě
potřeby nám pomůže. Všem patří dík za vzornou a
příkladnou reprezentaci TJ Sokol Těmice. Přestup bez
dohody klubů uskutečnil Jirka Šik, který odešel do Ježova.
Po dohodě klubů odešel na letošní sezónu do Radějova
Tomáš Laga. Kádr jsme doplnili o hráče TJ Slovan Bzenec
Jirku Pánika, který ukončil vzhledem ke svému věku
úspěšné působení u dorostenců Bzence v krajské soutěži,
kde vykonával funkci kapitána a patřil k nejlepším
střelcům soutěže. Byl i v širším kádru divizního mužstva
mužů.

Po dvou sedmých místech z předešlých sezón
vstupujeme do nové sezóny s cílem posunout se do první
poloviny tabulky a vylepšit tak naše dosavadní působení
v okresních soutěžích.

Asistent trenéra Uhlíř David

Radějov –Těmice 4:2
Minulou neděli naši muži nastoupili k prvnímu
mistrovskému utkáni podzimní sezony. Vstup do utkání
nám moc nevyšel, v 10 min. si Ondra Melicher z
rohového kopu dal hlavou ve schrumáži vlastní gól, a v
30 min. ze strany přehodil Haláse na zadní tyč domácí
záložník, ale do poločasu se Patrik Mikulík prosadil a
korigoval poločas na 2:1. Po poločase v 66.min po
dorážce opět P. Mikulík srovnal, ale v závěru jsme
neuhlídali standartní situace, a domácí v 72 a 85 min .
přidali dvě branky a vítězství strhli na svou stranu.



4 5

MLÁDEŽ 2019-2020

STARŠÍ ŽÁCI sezóna 2019-2020

Pod vedením nového trenéra Petra Rachvali z Těmic a
vedoucím mužstva Liborem Viktorínem ze Žeravic do
nové sezony 2019/2020 vstupujeme s nově přihlášeným
sdruženým družstvem v kategorii starších žáků
Těmice/Žeravice. Soupiska je v počtu 18 hráčů (10
Těmice/8 Žeravice) ročníky 2008-2005.

S tréninky jsme začali 13.srpna , přičemž v úterý v 16,30
bývají v Těmicích a v pátek 16.30 v Žeravicích.

Mistrovská sezóna nám startuje příští sobotu 31.8. v
Moravském Písku.

trenér Petr Rachvala

STARŠÍ PŘÍPRAVKA sezóna 2019-2020

U této kategorie zůstává trenérská dvojice Kočař Luboš a
Klingel Miroslav , kteří se v nové sezoně budou věnovat
12 hráčům. Po minulé sezóně jim odešli 4 hráči kteří se
přesunuli do kategorie st.žáků (Svěchota O., Mlynárik J.,
Součková M., Kočařová V.) Všem těmto hráčům
děkujeme za reprezentování v st.přípravce.

MINIPŘÍPRAVKA

Začali jsme pracovat i s nejmenšími fotbalisty (věk od cca
5-7let). Na pozici trenérů se mi podařilo oslovi kluky
Součkovi Marka a Aleše, kteří se věnují 8-10 malým
fotbalistům.

P O D Ě K O V Á N Í
Na novou sezónu se nám podařilo vybudovat záchytnou
stěnu za brankou u kabin. Materiál zakoupil oddíl, práce na
osazení sloupů provedla firma DAC Těmice s.r.o., uchycení
sítě provedli naši hráči pod vedením předsedy Petra Rachvali,
a to David Souček, Marek Šlechta, Patrik Uhlíř, Petr Ficek a
Pavel Uhlíř. Lešení na provedení osazení sítě nám zapůjčila
firma Zednictví Žůrek Bronislav. Všem zmiňovaným děkujeme
za pomoc a podporu.

Výbor fotbalového oddílu

STAŘÍ PÁNI
Mužstvo starých pánů obdrželo pozvání na sehrání
odvetného utkání od FC Sekule (SK), kteří se v minulém roce
zúčastnili oslav 100. výročí ČSR, při kterých bylo sehráno
mezistátní přátelské utkání. Utkání se uskuteční v sobotu
7.9.2019 v 16.00 hodin na hřišti v Sekulích. Pozvání obdrželi
staří páni, nejedná se o družební setkání celé TJ.

Výbor fotbalového oddílu

PODĚKOVÁNÍ + ŽÁDOST
Tímto děkujeme všem trenérům, kteří se podílí na chodu
našeho oddílu. Jsme rádi, že se nám daří obnovovat
činnost mužstev mládeže, která je pro každý oddíl velmi
důležitá pro další období. Proto prosíme o pomoc
všechny, kteří nám v této činnosti chtějí pomoci a zapojí
se jako trenéři mládeže.

Výbor fotbalového oddílu


